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Päivähoitoharjoittelija Saku Lipsanen aloittaa #KESÄIMATRALLA-juttusarjan, jossa esitellään kaupungin

kesätyöntekijöitä sekä aktiivisia imatralaisia nuoria.

7.6.2017 Koskenpartaan kävelykadulla vietetään lämmintä kesäpäivää ja ihmisiä on kerääntynyt paikalle nauttimaan

auringosta sankoin joukoin. Auringon lisäksi paikalle houkuttelee 14. Mustan ja Valkoisen Teatterifestivaalin katuavajaiset.

Jäätelökioskilla kauppa käy kuumana. Lähihoitajaopiskelija Saku Lipsanen valitsee päärynäjäätelön ja kertoo sen olevan

ensimmäinen irtojäätelö pitkään aikaan. 19-vuotias Lipsanen opiskelee toista vuotta Lappeenrannassa lähihoitajaksi, mutta

koti hänellä on edelleen Imatralla. Ensi vuonna alkaa opintojen kolmas ja viimeinen vuosi, jolloin hänen on määrä suuntautua

ensihoitoon. 

Lipsanen on kesätöissä Imatran kaupungilla päivähoitoharjoittelijana Raution päiväkodissa. Töitä hän ehtinyt tehdä vasta

muutaman päivän, mutta Lipsanen tietää jo mitä odottaa – hän on nimittäin töissä samassa päiväkodissa jo toista kesää.

Työskentely 1-2-vuotiaiden ryhmässä tuo kuitenkin uusia haasteita, vaikka ympäristö onkin tuttu, sillä viime vuonna hän toimi

isompien lasten parissa.

Lipsanen kuvailee työskentelynsä alkaneen rauhallisesti, sillä lapsia on ollut päiväkodissa vähän.

– Mie oon pääasiassa lelujen pesijänä niin sanotusti toiminut siellä, jollekinhan se homma pitää antaa, Lipsanen nauraa.
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Odotukset ovat korkealla loppuviikon suhteen, jolloin Lipsanen uskoo pääsevänsä viettämään lasten kanssa enemmän

aikaa. Kesätyöjaksoltaan hän toivookin mahdollisimman paljon lasten kanssa olemista sekä entistä tarkempaa perehdytystä

työhön. Vaikka toiveet eivät ole vielä ehtineet täysin kohdata odotuksia, Lipsanen kertoo työyhteisön ottaneet hänet hyvin

vastaan.

– Töihin on sillai rento tulla ko tietää, et on mukava työryhmä, Lipsanen kuvaa.

Vaikka työjakso päättyy kesäkuun lopussa, ei Lipsanen ehdi erityisemmin lomaa viettää. Päivähoitoharjoittelun lisäksi hän

työskentelee myös Eksotella (Etelä-Karjalan sosiaali- ja terveyspiiri) lähihoitajasijaisena ryhmäkodeissa. Lipsanen ei

kuitenkaan koe kahden työn välillä tasapainoilua rankaksi, ja hän kertoo osaavansa nollata työpäivän jälkeen.

– Luen tosi paljo, pääasiassa Stephen Kingiä, kuuntelen musiikkia, liikun paljon, katon elokuvia, Lipsanen kertoo

harrastuksistaan.   

Lipsanen on vapaa-ajallaan myös IRTI-teatterin pitkäaikainen harrastaja, ja hän toivoo saavansa pitää teatterin elämässään

mahdollisimman pitkään. IRTI-teatteria Lipsanen on harrastanut jo kuuden vuoden ajan. Viimeisten vuosien aikana hän on

keskittynyt lähinnä lapsiryhmien ohjaamiseen. Ohjaamisen lisäksi Lipsanen on ollut mukana jokaisessa IRTI:n kesäteatterissa

edellisen kolmen vuoden aikana, mutta joutui nyt opiskelu- ja työkiireiden vuoksi jättämään teatterilavat väliin.

Kesäteattereita hän aikoo silti käydä katsomassa - ainakin IRTI-teatterin esityksen ”Risto Räppääjä ja pakastaja-Elvi”.

 

KAVERIKIRJA:

KUKA: Saku Lipsanen, 19-vuotta

MITÄ TEKEE: Kesätöissä Imatran kaupungilla päivähoitoharjoittelijana Raution päiväkodissa

KESÄHERKKU: Vohvelit

KESÄPUUHA IMATRALLA: Frisbeegolfaus, erityisesti Karhunmäen radoilla

YLLÄTTÄVÄ ASIA: Tykkää paljon animesta sekä mangasta ja kiinnostunut japaninkielen opiskelusta

 

Lue lisää #KESÄIMATRALLA -  ja kuvakisasta juttusarjasta

 

Kuva: Ari Nakari
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